日本テレガートナー株式会社 東京都渋谷区桜丘町 22-14 N.E.S ビル N 棟 7 階 〒150-003 Tel:03-6455-3210 Fax:03-6455-3212
文書番号: SPS-CNEAUG19-0424F
2024 年 1 月
日本テレガートナー株式会社
製品仕様書
ファストイーサネットメディアコンバータ
【TMC-102TRSC シリーズ】
日本テレガートナー株式会社 東京都渋谷区桜丘町 22-14 N.E.S ビル N 棟 7 階〒150-003 Tel:03-6455-3210 Fax:03-6455-3212
-- 1 --
１． 適用
本仕様書は、ファストイーサネットメディアコンバータ【TMC-102TRSC シリーズ】について
適用します。
２． 製品番号と製品概要
製品番号 通信速度 ファイバタイプ 芯線数 コネクタ 伝送距離(目安)
TMC-102TRSC-MM02 100Mbps マルチモード 2 芯 SC 2km
TMC-102TRST-MM02 100Mbps マルチモード 2 芯 ST 2km
TMC-102TRSC-MM02-850 100Mbps マルチモード 2 芯 SC 2km
TMC-102TRSC-SM30 100Mbps シングルモード 2 芯 SC 30km
TMC-102TRSC-SM50 100Mbps シングルモード 2 芯 SC 50km
TMC-102TRSC-SM80 100Mbps シングルモード 2 芯 SC 80km
TMC-102TRSC-SM100 100Mbps シングルモード 2 芯 SC 100km
３． 光学特性
製品番号
光波長
(TX/RX)
(nm)
最小送信
レベル
（dBm）
最大送信
レベル
（dBm）
最小受光
レベル
（dBm）
最大受光
レベル
（dBm）
リンク
バジェット
（dB）
TMC-102TRSC-MM02 1310/1310 -20 -14 -31 0 11
TMC-102TRST-MM02 1310/1310 -20 -14 -31 -8 11
TMC-102TRSC-MM02-850 850/850 -10 -4 -24 0 14
TMC-102TRSC-SM30 1310/1310 -15 -8 -34 0 19
TMC-102TRSC-SM50 1310/1310 -5 0 -35 0 30
TMC-102TRSC-SM80 1310/1310 0 +5 -36 0 36
TMC-102TRSC-SM100 1550/1550 -5 0 -35 0 30